OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
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[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44
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OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af-30C-T400-2PNM1

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru
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Www.tss.ru

RCAMIMEE] nviuwas uena

TexHU4YeCKue XapaKTepUCTUKH

Cepusa

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT

MowHOCTb HOMUHabHasA, KBA

MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT

MoLHOCTb MakcManbHas, KBA
KoahduumeHT mowHoCcTn

HanpsxeHwe (B)

Konunyectso a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHbIN Tok (A)

06BEM CUCTEMBI OXN@XAEHUS (N1)

06bEM TonnmeHoro 6aka (/1)

Pacxopn Tonnvsa npu 50% MowHOCTY A/
Pacxopn Tonsimea npu 75% MOLLHOCTW N1/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MowHOCTM N/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 go3sanpas (4)
CTeneHb aBTOMaTU3aLMNN

YcTaHOBEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHenne

Caywutens

labapuTbl paguatopa (pacT. oT nona, B, LU, Mm)
[FabapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; Mm)
MNpou3soauTens apuratens

[LBuratens

MoLHOCTb ABUraTens MakcumanbHas, KBt
Paboyunit 06bEM asuratens (n)

EMKOCTb MacnsiHoM cuctemsl (1)

Mol HoCTb reHepaTopa, KBT

KNpA reHepatopa, %

TOYHOCTb PEryanpoBKY Hanps>xeHus (£ %)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (Kr)

BbicoTa pambl (MM)

[apaHTns, cpok (mec)

TCC CnaBsiHKa
30

38

33

41

0.8

400/230

3

50

54

18

90

5.1

7.6

10.3

11.8

2 (aBTO3a@nyck)
62/12
Moropo3awnTHLINKoXYX
MPOMBILLNEHHBIN
600x600
2100x1053x1607
MM3

MM3 [1-243-449
60

4.75

12

34

87,3

1

1166

1167

205

24 mecsua/1000 moToYacoB

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTtukyn: 032495
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

n3esibHas anekTpocTaHuus 30 KBT MM3 BO BCEMOrofIHOM YINYHOM KOXYXE C aBTOMATUYECKUM
3anyckoM nuHerikn TCC CnaBsiHka pa3paboTaHa 415 MPUMEHEHNS B Ka4eCcTBe Pe3epBHOro Uan
ABTOHOMHOIO UCTOYHUKA 3NIEKTPOCHa6XeHNS 06bEKTOB 06LLEro Ha3HaYeHNS, HYXAaloLWUXCS B
COMOCTaBMMON 3N1EKTPUYECKON MOLLHOCTY. MOCTOSHHLIMK 3aKka34ukamu A3C Ha OCHoBe
nBuratenen MM3 aBnsoTca Takue CTPYKTYpbl kak MYC, MB[, kpynHeiiwue npeanpusatus TIK,
ANK u apyrux oTpacnein.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_slavyanka/dizelnyy_generator_tss_ad_30s_t400_2rpm1_032495/

